
GSPublisherVersion 0.51.100.100

3 S
TU

PN
Ě

16
5|

30
0

±0.000

16 STUPŇŮ
160|377

T1

DV
EŘ

E
EW

 15
/D

P3
-C

2
DV

EŘ
E

EW
 15

/D
P3

-C
2

V1
Vstup
Ker. dlažba
1.9 m²

Z1

Ker. dlažba
3.1 m²

Zásobování

Terasa
Beton. dlažba
18.2 m²

PŮDORYS I.NP
NOVÝ STAV

(STÁVAJÍCÍ)

9

1
24

16

17
8

9 STUPŇŮ
160|300

DV
EŘ

E
EW

 15
/D

P290
0

Kabina pro osoby ZTP

B B

115
WC
Keramická dlažba
1.35 m²
4.80 m

103

Ker.dlažba
12.6 m²

Chodba II.

PVC
100.5 m²

Herna | pracovna
112

113
Sklad lehátek
PVC
2.33 m²
6.26 m

TM (plná technologie)
102

Ker.dlažba
5.0 m²

104

Ker.dlažba
11.6 m²

Přípravna

105

Ker.dlažba
3.5 m²

Příjem | sklad obalů

107
Sklad pomůcek
Keramická dlažba
3.89 m²
7.89 m

108
Karanténa
Koberec
5.67 m²
10.14 m

114
Předsíň WC
Keramická dlažba
1.35 m²
4.80 m

podlaha ALTRO
2.7 m²

Výtahová kabina
117

(STÁVAJÍCÍ)

(STÁVAJÍCÍ)

DVEŘE
EW 15/DP3-C2

±0.000

FIXNÍ OKNO
EW 30/DP1

Otočení dveřního křídla, 
včetně zárubně

Otočení dveřního křídla, 
včetně zárubně

DVEŘE
EW 15/DP3-C2

Odstranění stávajícího 
zateplovacího systému,
začištění zdi a provedení
nové vnitřní omítky

Výměna okna za dveře, 
vybourán parapet ostění 
dozděno. Doplněn zateplovací 
systém včetně omítek

Natažena nová tenkovrstvá omítka,
typ a odstín dle původní omítky

Natažena nová tenkovrstvá omítka,
typ a odstín dle původní omítky

116
Zádveří | schodiště
Ker.dlažba
17.79 m²
27.12 m

101

Ker.dlažba
5.6 m²

Chodba I.

Otočení dveřního křídla, 
včetně zárubně

24
 ST

UP
ŇŮ

16
4,5

8/
29

0m
m

+1,316

+2,633 Vnitř
ní i

 vn
ějš

í sk
lo l

epe
né,

 ve
 tří

dě 

odo
lno

sti 
1B

1 d
le Č

SN EN126
00

Vnitřní i vnější sklo lepené, ve třídě 
odolnosti 1B1 dle ČSN EN12600

Vn
itř

ní
 i v

ně
jší

 sk
lo 

lep
en

é 
ve

 tř
íd

ě 
od

oln
os

ti 1
B1

 d
le 

ČS
N 

EN
12

60
0

Vn
itř

ní
 i v

ně
jší

 sk
lo 

lep
en

é,
 ve

 tř
íd

ě 
od

oln
os

ti 1
B1

 d
le 

ČS
N 

EN
12

60
0

Vnitřní i vnější sklo lepené, ve třídě 
odolnosti 1B1 dle ČSN EN12600

Prosklené dveře, jejichž zasklení zasahuje níže, než 800 nad 
podlahu budou ve výšce 900 a zároveň 1500mm kontrastně 
označeny bezpečnostními polepy, tj. pruhem šířky 50mm 
jasně viditelným oproti pozadí.

Prosklené dveře, jejichž zasklení zasahuje níže, než 800 nad 
podlahu budou ve výšce 900 a zároveň 1500mm kontrastně 
označeny bezpečnostními polepy, tj. pruhem šířky 50mm 
jasně viditelným oproti pozadí.

Prosklené dveře, jejichž zasklení zasahuje níže, než 800 nad 
podlahu budou ve výšce 900 a zároveň 1500mm kontrastně 
označeny bezpečnostními polepy, tj. pruhem šířky 50mm 
jasně viditelným oproti pozadí.

Natažena nová tenkovrstvá omítka,
typ a odstín dle původní omítky

Sanace pilíře S3
Nově vyzdít z CPP P20na M110
(alternativně přidat ocelový sloupek)

S1 Ověřit stávající materiál
PTH30 Profi P10 na M10

S2 Ověřit stávající materiál
PTH30 Profi P10 na M10

Zmenšení okna kvůli
přístavbě nového vstupu,
doplnění zateplovacího 
systému a omítek

110

Ker.dlažba
12.0 m²

Šatna

111

Ker.dlažba
16.7 m²

Umývárna | WC

106
Šatna pro pers. strav
Ker.dlažba
1.74 m²
5.66 m

109
Kancelář+šatna pro personál MŠ
Koberec
5.09 m²
9.26 m

STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ STĚNA:

OBVODOVÁ STĚNA NOVÁ:

NÁZEV MÍSTNOSTI

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
PLOCHA PODLAHA

STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA:

OSTATNÍ MATERIÁLY

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA NOVÁ:

VNITŘNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY:

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

ČÍSLO

  101 Chodba I.   5.60 Ker.dlažba

  102 TM (plná technologie)   5.04 Ker.dlažba

  103 Chodba II.  12.57 Ker.dlažba

  104 Přípravna  11.58 Ker.dlažba

  105 Příjem | sklad obalů   3.49 Ker.dlažba

  106   1.74 Ker.dlažba

  107 Sklad pomůcek   3.89 Keramická dlažba

  108 Karanténa   5.67 Koberec

  109   5.09 Koberec

  110 Šatna  12.01 Ker.dlažba

  111 Umývárna | WC  16.66 Ker.dlažba

  112 Herna | pracovna 100.46 PVC

  113 Sklad lehátek   2.33 PVC

  114 Předsíň WC   1.35 Keramická dlažba

  115 WC   1.35 Keramická dlažba

  116 Zádveří | schodiště  17.79 Ker.dlažba

  117 Výtahová kabina   2.65 podlaha ALTRO

  209.27 m2

POZNÁMKY:
1) Provedením drážek ve zdivu pro umístění instalací nesmí dojít k narušení statické funkce zdiva.
2) Napojení vnitřních nosných stěn a zděných příček na obvodové stěny bude provedeno dle
 technických listů výrobce. Na napojení musí být kladem velký důraz, vnitřní stěny (včetně příček)
 pomáhají k celkové tuhosti a stabilitě objektu.
3) Sádrokartonové desky použité na obklad místností s vlhkým provozem (koupelny, WC,...) musí
 být  impregnované (označení GKBI, resp. GKFI).
4) Výplně otvorů navrženy plastové s izolačními trojskly (odstín antracit)
5) Nad otvory budou použity systémové překlady, pokud nebude statickým výpočtem dáno jinak
6) Větrání hygienických zařízení je podtlakově pomocí ventilátorů
7) Ztužující věnec na koruně zdiva 4xR12, třmínky R6 á 250mm
8) Pod keramické dlažby s vlhkým provozem (technická místnost, koupelny) bude provedena
 hydroizolační stěrka.  Alternativou je provedení epoxidové stěrky na betonovu
 podlahu (bez dalších nášlapných vrstev)
9) Dveře se samozavíračem vybaveny regulací odporu a dvoufázovou regulací rychlosti zavírání 180°-15° a 15°-0°

Pozn.: 
Požárně bezpečnostní řešení je nedílnou součástí této PD pro SP.

Rozmístění autonomních hlásičů kouře a přenosných
hasících přístrojů viz požárně bezpečnostní řešení stavby.

Šatna pro pers. stravování

Kancelář+šatna pro personál MŠ

tel.777640318, 777591981
Rokycany s.r.o.

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Smetanova 47, Rokycany 33701

860

1 800 300 300

860

1 
80

0

Denní místnost č.1
Koberec
5.67 m2

10.14 m

Denní místnost č.2
Koberec
5.09 m2

9.26 m

Denní místnost č.2

Denní místnost č.1

Kolárna
Dveře
EW/EI 30 DP3

Příjem/příruční sklad přípravy

600 (1800)

2 160


